ПРОЕКТ

Срок проведения независимой правовой экспертизы 3 дня ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ

ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации Южского муниципального района  от 23.12.2022 года  №270

В соответствии абзацем 35  пункта 12 раздела IV приказа Финансового отдела администрации Южского  муниципального района  от 29.12.2015года №164 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Южского муниципального района и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Южского муниципального района (главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Южского муниципального района), а также утверждения лимитов бюджетных обязательств для главных распорядителей средств бюджета Южского муниципального района и особенностях его применения в 2016 году в действующей редакции», поручений Администрации Южского муниципального района №5504 от 18.12.2023 года, №5523 от19.12.2023 года, ПРИКАЗЫВАЮ:

       1.Внести изменения в приложение к приказу Финансового отдела администрации Южского муниципального района  от 23.12.2022 года №270 «Об утверждении сводной бюджетной росписи Южского муниципального района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» согласно приложения №1.
      2.Бюджетному отделу довести изменения объемов бюджетных ассигнований и лимитов бюджетных обязательств до главного         распорядителя средств бюджета Южского муниципального района согласно пункта 1 настоящего приказа.
Заместитель Главы администрации
Южского муниципального района,
начальник Финансового отдела

администрации  Южского

муниципального района                                                    Э.А. Ванягина

Приложение 1

к приказу Финансового отдела

администрации Южского

муниципального района

от          12.2023 №_____

-по бюджетным ассигнованиям
	Документ, учреждение
	Вед.
	Разд.
	Подр.
	Ц.ст.
	Расх.
	Доп
Класс
	Сумма на 2023 год
	Сумма на 2024 год
	Сумма на 2025 год

	  Администрация Южского муниципального района
	035
	00
	00
	0000000000
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	    ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	035
	01
	00
	0000000000
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	      Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	035
	01
	02
	0000000000
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	        Глава Южского муниципального района
	035
	01
	02
	0810100190
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	          Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	035
	01
	02
	0810100190
	100

	0,00
	0,00
	0,00

	            Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	035
	01
	02
	0810100190
	120

	0,00
	0,00
	0,00

	              Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	035
	01
	02
	0810100190
	121

	6 000,00
	0,00
	0,00

	              Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	035
	01
	02
	0810100190
	129

	-6 000,00
	0,00
	0,00

	    КУЛЬТУРА И КИНЕМАТОГРАФИЯ
	035
	08
	00
	0000000000
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	      Культура
	035
	08
	01
	0000000000
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	        Софинансирование расходов, связанных с поэтапным доведением средней заработной платы работникам культуры муниципальных учреждений культуры Ивановской области до средней заработной платы в Ивановской области
	035
	08
	01
	0310280340
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	          Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	035
	08
	01
	0310280340
	100

	0,00
	0,00
	0,00

	            Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений
	035
	08
	01
	0310280340
	110

	0,00
	0,00
	0,00

	              Фонд оплаты труда учреждений
	035
	08
	01
	0310280340
	111

	4 037,15
	0,00
	0,00

	                Указ Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 597 "О мероприятиях по реализации государственной социальной политики"
	035
	08
	01
	0310280340
	111
	УП-597
	4 037,15
	0,00
	0,00

	              Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений
	035
	08
	01
	0310280340
	119

	-4 037,15
	0,00
	0,00

	                Указ Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 597 "О мероприятиях по реализации государственной социальной политики"
	035
	08
	01
	0310280340
	119
	УП-597
	-4 037,15
	0,00
	0,00

	Всего расходов:
	0,00
	0,00
	0,00

- по лимитам бюджетных обязательств

	Документ, учреждение
	Вед.
	Разд.
	Подр.
	Ц.ст.
	Расх.
	Доп
Класс
	Сумма на 2023 год
	Сумма на 2024 год
	Сумма на 2025 год

	  Администрация Южского муниципального района
	035
	00
	00
	0000000000
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	    ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	035
	01
	00
	0000000000
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	      Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	035
	01
	02
	0000000000
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	        Глава Южского муниципального района
	035
	01
	02
	0810100190
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	          Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	035
	01
	02
	0810100190
	100

	0,00
	0,00
	0,00

	            Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	035
	01
	02
	0810100190
	120

	0,00
	0,00
	0,00

	              Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	035
	01
	02
	0810100190
	121

	6 000,00
	0,00
	0,00

	              Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	035
	01
	02
	0810100190
	129

	-6 000,00
	0,00
	0,00

	    КУЛЬТУРА И КИНЕМАТОГРАФИЯ
	035
	08
	00
	0000000000
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	      Культура
	035
	08
	01
	0000000000
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	        Софинансирование расходов, связанных с поэтапным доведением средней заработной платы работникам культуры муниципальных учреждений культуры Ивановской области до средней заработной платы в Ивановской области
	035
	08
	01
	0310280340
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	          Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	035
	08
	01
	0310280340
	100

	0,00
	0,00
	0,00

	            Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений
	035
	08
	01
	0310280340
	110

	0,00
	0,00
	0,00

	              Фонд оплаты труда учреждений
	035
	08
	01
	0310280340
	111

	4 037,15
	0,00
	0,00

	                Указ Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 597 "О мероприятиях по реализации государственной социальной политики"
	035
	08
	01
	0310280340
	111
	УП-597
	4 037,15
	0,00
	0,00

	              Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений
	035
	08
	01
	0310280340
	119

	-4 037,15
	0,00
	0,00

	                Указ Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 597 "О мероприятиях по реализации государственной социальной политики"
	035
	08
	01
	0310280340
	119
	УП-597
	-4 037,15
	0,00
	0,00

	Всего расходов:
	0,00
	0,00
	0,00

 №

     От     декабря  2023 года